РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зулумайского муниципального образования
Зиминского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Зулумай
[bookmark: _GoBack]от 15.01.2024г.									№ 1

О внесении изменений в постановление
Администрации Зулумайского муниципального образования
№ 5 от 20.01.2023 г «Об утверждении Положения  об оплате труда работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы, и вспомогательного персонала администрации
Зулумайского муниципального образования»,

1. Утвердить штатное расписание администрации Зулумайского муниципального образования в количестве 7,65 штатных единиц (прилагается)
Распоряжение № 65 от 29.12.2023 г. «Об утверждении штатного расписания
 Зулумайского муниципального образования»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации
Зулумайского МО                                                                             А.В. Ищенкова

Иркутская область
Зиминский район
Администрация
Зулумайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2024 г			с. Зулумай			№  2
О внесении изменений в постановление
администрации Зулумайского муниципального образования
 № 5 от 20.01.2023 г. «Об утверждении Положения
об оплате труда работников, замещающих должности,
 не являющиеся должностями муниципальной
службы, и вспомогательного персонала администрации
Зулумайского муниципального образования,

	В целях упорядочения оплаты труда работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Зулумайского муниципального образования, в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 46 Устава Администрации Зулумайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Зулумайского муниципального образования № 5 от 20.01.2023 г. «Об утверждении Положения  об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Зулумайского муниципального образования,
1.1. Приложение к Положению об оплате труда работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Зулумайского муниципального образования изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом издании администрации Зулумайского муниципального образования «Вестник села» информационном и разместить официальном сайте администрации зулумай.рф
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Зулумайского
муниципального образования				Ищенкова А.В.